PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO
ESTADO DE SANTA CATARINA

EXTRATO INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº 13/2023

Objeto: Contratação artística da cantora Bia Socek, para apresentação no dia 13

de maio de 2023, durante a XV Festa Estadual do Churrasco. Contratada:

CAROLINA VALENCIO SILVEIRA DA SILVA ME, sob o CNPJ nº 20.908.969-0001-

72. Valor Total: R$ 14.0000,00 (quatorze mil reais). Base Legal: Artigo 74, inciso II,

da Lei Federal 14.133/21. Cumpridas as formalidades, publique-se o presente para

que surta efeito legal.

Bom Retiro, 20 de março de 2023.

Luiz Carlos Ferreira

Prefeito Municipal